令和7年7月７日

第４７回 東成区民まつりプログラム 広告募集のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より東成区民まつりにつ

きましてご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、この度 第４７回東成区民まつりプログラム紙面に掲載する広告を募集させてい

ただく運びとなりましたのでご案内させていただきます。

◆広告掲載媒体  ： 「第４７回東成区民まつり」 プログラム

◆部数        ： １０,000 部

◆配布対象     ： 当日会場で来場者に配布

◆体裁        ： A4×８P(見開きA3)カラー 上質70kg 化粧裁断 中綴じあり

◆広告掲載ページ ： 中面

◆広告仕様     ： カラー 70mm×180ｍｍ (掲載順・位置は主催者にお任せください)

【1/4 ページ】 を 4 枠

※複数枠の広告掲載も対応可能ですが、先着順のためご希望に添えない場合もございます。

※政治活動、宗教活動、意見広告、公序良俗に反するもの、虚偽又は誇大な表現その他表示の

方法が不適切なもの、他者を批判、誹謗、中傷又は排斥するもの、その他実行委員会において

適当でないものと判断される広告は掲載をお断りさせていただきます。

申込期間： 令和7 年７ 月７ 日～９ 月１２ 日

満稿の場合は上記の限りではありません。

申込方法 裏面の申込用紙にご記入のうえ、メールまたはFAX にてご送付ください。

メール宛先：higashinari-center@citrus.ocn.ne.jp

FAX: 06-6972-0838 (第47回東成区民まつり企画委員会事務局まで)

色

① 1/4 ページ  70mm×180ｍｍ  カラー ¥30,000

② 2/4 ページ 140mm×180ｍｍ  カラー ¥60,000

③ 3/4 ページ   210mm×180ｍｍ  カラー ¥90,000

④ 4/4 ページ 280mm×180ｍｍ  カラー ¥120,000

広告サイズ寸法（およそ）

                              記入日  令和7年   月   日

《第４７ 回 東成区民まつりプログラム 広告出稿申込書》

貴社名  ：

      〒

ご住所  :

ご連絡先 :

※1 枠あたり￥３0,000(税込) １枠あたり広告単価 約￥３ (１０,000 部配布の場合)

※先着順につき、ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

【お問合せ】

第４７ 回 東成区民まつり企画委員会 事務局

(9:30～21:30 担当：福田・菅・吉田・二宮・前田)

TEL:06-6９７２-０７１７    FAX:06-6９７２-０８３８

メール：higashinari-center@citrus.ocn.ne.jp

出稿枠数 □に✓ください。
　　　　　　　出稿内容
(例) 介護タクシー利用に関する広告です

　　　　　　　　 広告サイズ
　   □ 1 枠　 　70mm×180ｍｍ

広告サイズ
□ 2 枠 　140mm×180ｍｍ

広告サイズ
□ 3 枠 　210mm×180ｍｍ

広告サイズ
□ 4 枠 　280mm×180ｍｍ

tel:06-6９７２-０７１７
mailto:higashinari-center@citrus.ocn.ne.jp